证券代码： 600056  证券简称： 中国医药  编号：临 2012-045号

中国医药保健品股份有限公司

关于委内瑞拉项目进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司与委内瑞拉波利瓦尔共和国人民政权卫生部于 2011 年 4 月

30 日签订合作协议。该协议规定由公司向委内瑞拉卫生部提供医疗

卫生产品，协议项下合同将分阶段签署分期执行。详见公司 2011 年

5月 5日临 2011-016号临时公告。

根据该公告，合同第一部分金额为人民币 59,870.88 万元， 约

合 9,071 万美元。合同第二部分金额为人民币 452,760 万元， 约合

68,600 万美元。合同第三部分金额为人民币 99,000 万元， 约合

15,000万美元。目前，合同第一部分已经全部执行完毕。

公司近日与委内瑞拉卫生部签署委内瑞拉项目合同第二部分项

下第二批合同，合同涉及金额 138,186.45 万元人民币，折合美元

20,937.34万元。目前正在办理预付款手续。

特此公告。

                      中国医药保健品股份有限公司董事会

                              2012年 9月 20日